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	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Centralny Szpital Weteranów





Łódź, dnia  24 .05.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania, 

Dotyczy: Postepowania  57/PP/ZP/D/2023 – na zakup zasłon do systemów parawanów.
W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24. 05. 2023 r.
1.  Proszę o doprecyzowanie wymiaru podanego w załączniku 1a do zapytania. Cyt.:" Wymiar zasłon (wysokość) - 200cm x 100 m oraz 250 cm x 100 m" 

· Wymiar (1) 200 cm x100 m? Proszę o potwierdzenie. 

· Wymiar (2) 200 cm z 100m? Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem
2. Jaki system wieszania przewiduje Zamawiający. Proszę o udostepnienie zdjęcia lub dokładny opis.

Odpowiedź: - zaczepy zasłon przesuwne bez zacięć
- łatwa wymiana zasłon (po usunięciu blokady zasłona zasuwa się z żabkami)
Obecnie w Klinikach mamy zastosowany system parawanów firmy ARFEN (MediScreen 01).

3. Biorąc pod uwagę, iż produkt ma określony w zapytaniu wymiar czy Zamawiający może wziąć pod uwagę wycenę w sztukach i w m2 dla pojedynczych podanych wymiarów?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie na dzień dzisiejszy określić dokładnej ilości w sztukach.
4 . Załącznik 1a do zapytania cyt." Kolor zasłony do ustalenia z Zamawiającym"- czy zasłony będą posiadały indywidualną grafikę czy też Zamawiającemu zależy na jednolitych kolorach w barwach producenta materiału ( w załączeniu przykładowe zdjęcia z zasłonami z wydrukami). Proszę o dookreślenie.
Odpowiedź: Zamawiającemu zależy na jednolitych kolorach bez grafiki.

5. : Materiały na których drukujemy kotary posiadają certyfikat trudnopalności. Nie są natomiast dodatkowo pokrywane jonami srebra. Materiał w 100% poliestrowy 200g/m2 który doskonale sprawdza się w konserwacji/praniu. Czy np. referencje z jednej z placówek (np. DCO Wrocław) które zużytkowują nasze kotary wystarcza na potwierdzenie jakości produktu ( zachowaniu parametrów kotary w procesach konserwacji wymaganych w ZOZ)?

Odpowiedź: Zamawiającemu wystarczy potwierdzenie z innej placówki.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów  innych niż opisane w załącznikach do Zapytania Ofertowego zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień.
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